

REVIPOINT

Statsautoriserede Revisorer A/S

Erhvervsstyrelsen

Taube Holding ApS

Glamsbjergvej 20a

2770 Kastrup

CVR nr. 27 27 98 56

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2015
(13. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 5/4 2016

Ejls Nielsen

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Tårnby
Stiftet: 15. juli 2003

Direktion

Ejler Taube Nielsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

JJL/
A1629215

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance.....	12
Noter	14

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med handel, finansiering og investering, herunder eje aktier og anpartar i andre virksomheder, samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Driftsrisici og finansielle risici

Der er ingen væsentlige risici og usikkerhedsfaktorer, ud over de normale for selskabets branche.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 818.910.

Egenkapitalen udgør kr. 9.656.636.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2015

	Note	2014
INDTJENINGSBIDRAG		230.694
	429.230	
Afskrivninger		<u>-255.877</u>
	<u>-299.525</u>	
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-25.183
	129.705	
Resultat af datter- og associerede virksomheder	1	329.914
	750.839	
Finansielle indtægter	2	120.275
	36.626	
Finansielle omkostninger		<u>-8.117</u>
	<u>-71.828</u>	
RESULTAT FØR SKAT		416.889
	845.342	
Skat af årets resultat	3	36.582
	<u>-26.432</u>	
ÅRETS RESULTAT		<u>453.471</u>
	<u>818.910</u>	
OVERSKUDSDISPONERING:		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		329.914
	1.950.839	
Overført resultat		23.557
	-1.231.929	
Udbytte for regnskabsåret		100.000
	100.000	
Disponeret i alt		<u>453.471</u>
	<u>818.910</u>	

Balance pr. 31. december 2015

AKTIVER	Note	31/12-14
ANLÆGSAKTIVER:		
Materielle anlægsaktiver:		
Grunde og bygninger	5.005.503	2.344.123
Driftsmateriel og inventar	293.062	538.273
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.298.565</u>	<u>2.882.396</u>
Finansielle anlægsaktiver:		
Kapitalandele i dattervirksomheder	1 4.763.440	4.012.601
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.763.440</u>	<u>4.012.601</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT	<u>10.062.005</u>	<u>6.894.997</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	286.750	218.750
Tilgodehavender hos dattervirksomheder	521.986	1.209.964
Andre tilgodehavender	800.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.608.736</u>	<u>1.428.714</u>
Likvide beholdninger	<u>711.803</u>	<u>761.347</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.320.539</u>	<u>2.190.061</u>
AKTIVER I ALT	<u>12.382.544</u>	<u>9.085.058</u>

Balance pr. 31. december 2015

PASSIVER

	Note		31/12-14
EGENKAPITAL:			
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.263.440	2.312.601
Overført resultat		5.168.196	6.400.125
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
EGENKAPITAL I ALT	4	<u>9.656.636</u>	<u>8.937.726</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Hensættelse til udskudt skat		<u>15.452</u>	<u>68.990</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>15.452</u>	<u>68.990</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Prioritetsgæld	5	1.552.132	0
Pengeinstitutter	5	<u>508.539</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.060.671</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	128.000	0
Selskabsskat		416.362	11.246
Anden gæld		<u>105.423</u>	<u>67.096</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>649.785</u>	<u>78.342</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.710.456</u>	<u>78.342</u>
PASSIVER I ALT		<u>12.382.544</u>	<u>9.085.058</u>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		

Noter

1 Kapitalandele i dattervirksomheder og associerede virksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
EN Stillads & Hejs A/S	Danmark	100%	<u>750.839</u>	<u>4.763.440</u>
I alt			<u>750.839</u>	<u>4.763.440</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
EN Stillads & Hejs A/S	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>750.839</u>	<u>4.763.440</u>
I alt	<u>0</u>	<u>500.000</u>	<u>750.839</u>	<u>4.763.440</u>

Indregnet andel af årets resultat	<u>750.839</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>4.763.440</u>

2 Finansielle indtægter

2014

Renteindtægter, dattervirksomheder	<u>36.626</u>	<u>120.275</u>
Finansielle indtægter i alt	<u>36.626</u>	<u>120.275</u>

Af de finansielle indtægter udgør kr. 36.626 renter fra datter- og associerede virksomheder.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	404.600	11.246
Skat fra sambeskattede virksomheder	-325.146	-8.012
Årets regulering af udskudt skat	-53.538	-39.816
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>516</u>	<u>0</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>26.432</u>	<u>-36.582</u>

Noter

4 Egenkapital	1/1-15	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-15
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.312.601	-	1.950.839	4.263.440
Overført resultat	6.400.125	-	-1.231.929	5.168.196
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>-100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
I alt	<u>8.937.726</u>	<u>-100.000</u>	<u>818.910</u>	<u>9.656.636</u>
				31/12-14
Selskabskapitalen er fordelt således:				
Anparter, 125 stk. á nominelt kr. 1.000			<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Der har i de foregående 4 år hverken været kapitalforhøjelse eller -nedsættelse.

5 Langfristede gældsforpligtelser	31/12-15 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 1 år	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.632.132	80.000	1.552.132	1.218.132
Pengeinstitutter	<u>556.539</u>	<u>48.000</u>	<u>508.539</u>	<u>297.539</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.188.671</u>	<u>128.000</u>	<u>2.060.671</u>	<u>1.515.671</u>

6 Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter, kr. 1.632.132, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør kr. 5.005.503.

Selskabet har udstedt ejerpantebrev kr. 600.000 med sikkerhed i selskabets ejendom til fordel for selskabets pengeinstitut.

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter har 3. mand afgivet selvskyldnerkaution.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og fra og med regnskabsåret 2013 for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.